2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	2 марта 2020 года
	№ 122/1004

г. Слюдянка

О внесении изменений в положение о Молодежной избирательной
комиссии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии
Рассмотрев предложение Молодежной избирательной комиссии при
Слюдянской территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьей 10 Закона Иркутской области от 11 июля 2008 года № 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
                                          РЕШИЛА:

1. Внести изменения в положение о Молодежной избирательной комис-

сии при Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденное решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 30 ноября 2017 года №60/473, изложив пункт 3 в следующей редакции:

     «3. Молодежная избирательная комиссия формируется в составе не более двенадцати членов комиссии. Срок полномочий Молодежной избирательной комиссии составляет три года».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования Слюдянский район: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

                  Н.Л. Лазарева

Секретарь комиссии

                   Н.Л. Титова